
ZARZĄDZENIE NR 1724/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 1085/2022 Burmistrza Łobza z dnia 07 marca 2022  r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 998 i 1586) oraz Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Łobzie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1085/22 Burmistrza Łobza z dnia 07 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie 
w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1085/2022 Burmistrza Łobza z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnuych w Urzędzie Miejskim w Łobzie na poszczególne cele i rodzaje 
działalności socjalnej: 

1) załącznik nr 2 zarządzenia "Tabela dopłat ZFŚS" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjno-Administracyjnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  Nr 

1724/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Tabela dopłat z ZFŚS 

Wysokość dopłat z Funduszu do: 

L.p. wysokość dochodu zł netto 
na osobę w rodzinie 

pożyczki zwrotne na cele 
mieszkaniowe 

wypoczynku, w szczególności: 
indywidualnego wypoczynku 

organizowanego przez osoby uprawnione, 
wycieczek, wczasów leczniczych, 

profilaktyczno-leczniczych, 
rehabilitacyjnych itp. zakupionych we 

własnym zakresie przez osoby uprawnione 
(wczasy pod gruszą)  

wypoczunku 
organizowanego przez 

pracodawcę 

wycieczek zakupionych 
lub organizowanych 
przez pracodawcę 

pomocy rzeczowej lub 
finansowej  

1.  
3300,00 zł 

 
3500,00 zł  1300,00 zł  

98 % 1200,00 zł  100 % 

2. 3301,00 zł - 4500,00 zł 3200,00 zł 1200,00 zł 96 % 1100,00 zł 90 % 

3. od 4501,00 zł  3100,00 zł 1100,00 zł 94  % 900,00 zł 80 % 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1724/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela dopłat z ZFŚS


		2024-01-17T09:07:22+0100




